Nico Burgers Tandtechniek

Prijslijst 2023 (per 1 januari)
Zirkon kroon porselein opgebakken
Zirkon Brugdeel

Multilayer (katana) Full Zirkon kroon
Full Zirkon kroon met venster opgebakken
Full Zirkon Brugdeel

Facing monolitisch

Facing opgebakken

LiDi kroon (perskroon) ongebakken/ monolitisch
LiDI kroon opgebakken

Noodkroon (excl.modellen)
Noodkroon op Implantaat

Etsbrug (2 vleugels)

Individuele lepel

Schoorsteenlepel

Gefreesde anti knars plaat

Bleeklepel

Gipsmodel

Stonemodel

Model geprint (hele kaak)

Model geprint (halve kaak)

Fixatie slijpkap

Boormal

€270,20
€ 286,90
€171,40
€ 226,10
€ 198,60
€214,20
€ 241,00
€214,20
€270,20
€27,50
€57,40
€373,80
€41,40
€54,20
€133,90
€ 38,60
€38,60
€9,10
€ 26,80
€24,10
€31,60

€77,20



Model in eenvoudige articulator

Model in middelwaarde articulator
Wax-up per element

Model uit indv. lepel betand

Toeslag kroon onder bstaand frame anker
Kleurbepaling met foto

Kleurbepaling zonder foto

Implantaatwerk op aanvraag

€22,00
€24,10
€8,10
€16,20
€ 25,40
€21,50

€9,40



